

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	23.856,06	11.449,80	5.013,40	0,00	99.193,79	1.796,80	113.860,19
	12.406,26				1.626,00		14.032,26
<b>Totale</b>		<b>11.449,80</b>	<b>5.013,40</b>	<b>0,00</b>	<b>99.193,79</b>	<b>1.796,80</b>	<b>113.860,19</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.467.854,79	1.272.414,05	4.184,59	0,00		35.067,53	1.241.531,11
	195.440,74						230.508,27
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	16.196,26	16.196,26	0,00	0,00			16.196,26
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.936.462,28	2.333.603,89	0,00	0,00		88.093,88	2.245.510,01
	602.858,39						690.952,27
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	448.244,09	302.388,17	0,00	0,00		13.447,33	288.940,84
	145.855,92						159.303,25
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.887,17	15.383,66	0,00	0,00		5.778,07	9.605,59
	42.503,51						48.281,58
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.855,96	884,40	0,00	0,00		467,20	417,20
	3.971,56						4.438,76
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.568,00	25.027,20	0,00	0,00		12.513,60	12.513,60
	37.540,80						50.054,40
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	140.297,36	18.126,70	862,00	0,00		9.358,54	9.630,16
	122.170,66						131.529,20
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00					0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00					0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	69.670,79	69.670,79	79.654,23	0,00		90.000,00	59.325,02
	122.170,66					9.358,54	131.529,20
<b>Totale</b>		<b>4.053.695,12</b>	<b>84.700,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>254.726,15</b>	<b>3.883.669,79</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	79.010,00	79.010,00	0,00	0,00			79.010,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	8.594,00	8.594,00	0,00	0,00			8.594,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>87.604,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.604,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>4.152.748,92</b>	<b>89.714,22</b>	<b>0,00</b>	<b>99.193,79</b>	<b>256.522,95</b>	<b>4.085.133,98</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	46.328,83	46.328,83	56.857,70	37.828,89	6.337,60	34,00	71.661,24
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	709,42	709,42	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	539,00	539,00	5.580,20	500,00	0,00	0,00	5.619,20
- capitale	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
a) Altri - correnti	5.321,40	5.321,40	8.500,00	5.216,29	0,00	105,11	8.500,00
- capitale	0,00	0,00	8.400,00	0,00	0,00	0,00	8.400,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	3.777,42	3.777,42	377,34	6.257,36	2.479,94	0,00	377,34
b) verso utenti di beni patrimoniali	9.974,35	9.974,35	1.431,05	2.974,35	0,00	0,00	8.431,05
c) verso altri - correnti	1.500,00	1.500,00	5.201,34	1.500,00	0,00	0,00	5.201,34
- capitale	41.912,75	41.912,75	5.384,11	26.129,11	0,00	0,00	21.167,75
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	990,00	990,00	2.677,66	990,00	0,00	0,00	2.677,66
4) Crediti per IVA	7.764,00	7.764,00	135,00	0,00	0,00	0,00	7.899,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
<b>Totale</b>		<b>143.107,75</b>	<b>124.544,40</b>	<b>82.105,42</b>	<b>9.526,96</b>	<b>139,11</b>	<b>194.934,58</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	180.376,03	180.376,03	478.144,90	503.267,86			155.253,07
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>180.376,03</b>	<b>478.144,90</b>	<b>503.267,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>155.253,07</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>323.483,78</b>	<b>602.689,30</b>	<b>585.373,28</b>	<b>9.526,96</b>	<b>139,11</b>	<b>350.187,65</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>4.476.232,70</b>	<b>692.403,52</b>	<b>585.373,28</b>	<b>108.720,75</b>	<b>256.662,06</b>	<b>4.435.321,63</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	128.713,16	128.713,16	65.322,30	87.714,22	0,00	3.239,24	103.082,00
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>128.713,16</b>	<b>65.322,30</b>	<b>87.714,22</b>	<b>0,00</b>	<b>3.239,24</b>	<b>103.082,00</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	888.844,74	888.844,74			67.209,73	0,00	956.054,47
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>888.844,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>67.209,73</b>	<b>0,00</b>	<b>956.054,47</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.438.105,45	2.438.105,45	8.400,00			97.653,78	2.348.851,67
II) Conferimenti da concessioni di edificare	238.567,33	238.567,33	12.500,00			5.744,50	245.322,83
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>2.676.672,78</b>	<b>20.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103.398,28</b>	<b>2.594.174,50</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	779.587,15	779.587,15	30.000,00	37.288,84		0,00	772.298,31
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	129.062,19	129.062,19	72.784,62	68.045,49	0,00	23.272,81	110.528,51
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.065,84	2.065,84	200,00	0,00	0,00	0,00	2.265,84
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>910.715,18</b>	<b>102.984,62</b>	<b>105.334,33</b>	<b>0,00</b>	<b>23.272,81</b>	<b>885.092,66</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>4.476.232,70</b>	<b>123.884,62</b>	<b>105.334,33</b>	<b>67.209,73</b>	<b>126.671,09</b>	<b>4.435.321,63</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	128.713,16	128.713,16	65.322,30	87.714,22	0,00	3.239,24	103.082,00
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>128.713,16</b>	<b>65.322,30</b>	<b>87.714,22</b>	<b>0,00</b>	<b>3.239,24</b>	<b>103.082,00</b>

Moasca

, lì

09/04/2015

Il segretario  
MUSSO Giorgio

Il legale rappresentante dell' ente  
GHIGNONE Andrea

Il responsabile del servizio finanziario  
FERRI Daniela Maria